(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS: Ndërhyrje në shtëpinë e të moshuarve Libohovë. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45215212-6 - Punime   

ndërtimi për azile plëqerie 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,929,731 ( dy milion e nenteqind e njezet e nente mije  e shtateqind e tridhjete e 

nje) Leke, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Libohove ka hartuar proces-verbalin për